MPOTOKOJI EJIEKTPOHHOI'O AYKIHIOHY
NeUA-PS-2020-09-15-000015-1

HaliMeHyBaHHS ONEPATOPA, Yepe3 eJNeKTPOHHMII MaiijaHuuK sikoro 0Oyjo 3aBeaeHo
ingopmaniro npo mot B ETC: Toapna 6ipxa « YKPAIHCEKA EHEPTETUYHA BIPXKA»

HaliMenyBaHHsl oniepaTopa, Yepe3 eJleKTPOHHMI MallaHYNK SIKOr0 HAAHO HaWBUULY HiHOBY
npono3unito: ToeapHa Oipxa «YKPAIHCbKA EHEPTETUYHA BIPXKA»

HaiiMeHyBaHHSI omepaTopa, 4Yepe3 eJeKTPOHHHI MalJaH4YMK SIKOr0 HAJaHO HACTYNHY 32
Po3MipoM HiHOBY MPOTO3HILiI0 Mic]Ist HiHOBOI MPOMO3KUIT ITepeMOKIIS eIeKTPOHHOTO ayKIioHy:
Toapna 6ipxka « YKPAIHCBKA EHEPI'ETUYHA BIPXKA»

Howmep noty: UA-PS-2020-09-15-000015-1

OpranizaTop aykuiony: Tosapua 6ipxa « YKPAIHChKA EHEPTETUYHA BIPXKA»
Craryc eJIeKTPOHHOI0 ayKIioHY: AYKIIiOH BiIOyBCS

JaTta Ta yac mo4yaTky eJeKTpoHHOro aykumiony: 03.11.2020 11:48:35

Jata Ta yac 3aBepuieHHs eleKTpoHHOro aykuiony: 03.11.2020 12:44:35

HaiiMmenyBannsi axkTuBiB (MaiiHa)/mpaBa Jioty (ckaax Jioty): CremianpHuH J03Bil Ha
KOPHCTYBaHHS HaZpaMu — [ pymiBceka ginsaka. Bapricts reonoriunoi indopmarii — 235 634,51 rpr
(3 TIAB). Bapricts makery aykuioHHoi gokymenTtauii — 4500 rpu (3 ITIB).

I'pymiBchKa JiIsTHKAa MapraHIeBUX pya po3rauioBana Mix c. I'pymiska (xo 2016 p. — c. Jleninceke)
— Ha TiBAEHb Bijx AiNsSHKM i c. ['paHiTHe — Ha MiBHIY BiJ HiNSHKH, B ATNOCTONBCHKOMY paioHI
Juinponerposckkoi obnacti. Yepes minsHky mpoxoauts aBTroMobineHa Tpaca Hikonons - Kpusnii
Pir, a w©Ha cxigm Bix JgingHkd  —  samisHdug Kpusuit  Pir —  Hikonons.
Buz xopucTyBaHHS HaJjpaMH Ta CTPOK, HA KU HANAETHCS JIO3BiNI: TE€ONOTIYHE BUBUEHHS, ¥ TOMY
YHCITi TOCHiHO-POMHCIIOBA PO3p00OKa POJOBHUII MapPraHLUEBUX Py, 5 POKIB.

IMouaTkoBa nina peasizauii sory: 51 184.00 T'PH
Ilina peanizanii moty: 128 000.00 I'PH

Kpox aykmiony: 5 000.00 'PH

Po3smip rapauriiinoro Buecky: 10 236.80 I'PH

Y4yacHHKH eJIeKTPOHHOIO0 ayKUioHY:

1. TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIATIOBIJAJIBHICTIO "BIAAUTEHH S EKOJIOTTI
TA TEOJIOTTI AKAIEMII TTPHUYUX HAVK YKPATHU" , xon €EJPIIOY: 37215640,
KOHTaKTHHI HoMep Tenedony +380677117110

2. TIPUBATHE ITIATIPUEMCTBO "®IPMA "AT'POITPOMCEPBIC", xox €/IPIIOY:
20206459, xontakTHHit HOMep Tenedony +380676503993

3. TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIATIOBIJAJIBHICTIO "MAKCIIIPOM I'PVII". kox
€JIPIIOVY: 38167697, xontakTHUI HOMEp TenedOHY BiCYTHIH

4. AKIIOHEPHE TOBAPUCTBO "MAPIAHEILKWI TTPHUYO-3BATAUYBAJILHUN
KOMBIHAT", xkox €IPTIOY: 00190911, xonTakTHHi1 HOMep Tenedony +380504216560

5. AKIIOHEPHE TOBAPUCTBO "TTOKPOBCHKUW INPHUYO-3BATAUYBAJILHUN
KOMBIHAT", kog €JIPIIOV: 00190928, xonraktauii Homep Tenedony +380504847465



3axpuri HiHoBi MpoNO3HIii y4aACHHKIB!
TOBAPUCTBO 3 OEMEXEHOIO
BIAITOBIAAJIBHICTIO "BIOJAUIEHHA
EKOJIOTII TA TEOJIOTTE AKAJTEMIT
TTPHUYUX HAVK VKPATHUI"

IMPUBATHE IIIAITPUEMCTBO "®IPMA
"AI'POITPOMCEPBIC"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIAITOBIJAJIBHICTIO "MAKCIIIPOM
rpPyIr

AKLIIOHEPHE TOBAPUCTBO
"MAPI'AHELIbKUI I'TPHHUYO-
3BATAUYBAJIbHUM KOMBIHAT"

AKLIIOHEPHE TOBAPUCTBO
"TTOKPOBCBHKUI TIPHAYO-
3BATAUYYBAJIbHUA KOMBIHAT"

Hinosi mpono3nuii ywacHukis:

Paynn 1

TOBAPUCTBO 3 OEMEXEHOIO
BIITTOBITAJILHICTIO "BIJIIUJIEHHA
EKOJIOTTI TA TEOQJIOTTI AKAJTEMIT
TIPHUYUX HAYK YKPATHI"

I[TPUBATHE MIAIIPUEMCTBO "®IPMA
"ATPOITPOMCEPBIC"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIAIIOBIJAJIBHICTIO "MAKCIITPOM
ey

AKIIOHEPHE TOBAPHCTBO
"MAPI'AHELIbKWH I'TPHHYO-
3FATAYYBAJIbHUM KOMBIHAT"

AKIIIOHEPHE TOBAPUCTBO
"[IOKPOBCBHKWUM 'PHUYO-
35ATAUYYBAJIbHUM KOMBIHAT"

Payup 2

TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO
BIIITOBIAAJIBHICTIO "BIJJIUIEHHSA
EKOJIOTTi TA TEOQJIOTTi AKAIEMIT
T'TPHUYUX HAVK YKPATHU"

TMPUBATHE MIAINTPUEMCTBO "®IPMA
"ATPOITPOMCEPBIC"

51 184.00 I'PH

55 000.00 I'PH

82 000.00 I'PH

90 000.00 I'PH

100 000.00 I'PH

51 184.00 'PH

55 000.00 I'PH

105 000.00 I'PH

106 000.00 I'PH

111 000.00 I'PH

111 500.00 TPH

120 000.00 I'PH

28.09.2020
14:56:25

28.09.2020
16:04:54

28.10.2020
15:38:25

26.10.2020
16:33:16

29.10.2020
14:47:10

03.11.2020
11:56:35

03.11.2020
11:59:35

03.11.2020
12:02:35

03.11.2020
12:05:35

03.11.2020
12:08:35

03.11.2020
12:14:35

03.11.2020
1217535



TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIJIITOBIJAJIBHICTIO "MAKCIITPOM
rPyII"

AKITIOHEPHE TOIE}API/ICTBO
"MAPIAHELIbKUM T'TPHHUYO-
35ATAYYBAJILHUA KOMBIHAT"

AKITIOHEPHE TOBAPUCTBO
"TIOKPOBCbKHIA TTPHUYO-
35ATAUYBAJIbHUI KOMBIHAT"

Paynn 3

TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO
BIJTIOBIJIAJIBHICTIO "BIIJIUIEHHS
EKOJIOT'TI TA TEOJIOTTE AKAJEMIT
TTPHUYNX HAVK YKPATHU"

IMPUBATHE HIAITPUEMCTBO "®IPMA
"ATPOTIPOMCEPBIC"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIATIOBIIAJTBHICTIO "MAKCIITPOM
'pPyII"

AKIIIOHEPHE TOBAPMCTBO
"MAPI AHELIbKMU I'PHUYO-
3BATAYYBAJIbBHUHA KOMBIHAT"

AKIIOHEPHE TOBAPHUCTBO
"TIOKPOBCBHKHWU I'TPHAYO-
35ATAYYBAJIbBHM KOMBIHAT"

121 000.00 I'PH

122 000.00 'PH

123 000.00 I'PH

111 500.00 I'PH

120 000.00 'PH

121 000.00 'PH

122 000.00 'PH

128 000.00 I'PH

03.11.2020
12:20:35

03.11.2020
12:23:35

03.11.2020
12526135

03.11.2020
12:32:35

03.11.2020
12:35:35

03.11.2020
12:38:35

03.11.2020
12:41:35

03.11.2020
12:44:35

IlepeMozkenb eEKTPOHHOIO AYKIIOHY: AKIITOHEPHE TOBAPUCTBO "[TOKPOBCBHKHUI
TTPHUYO-3FATAUYBAJIbHUU KOMBIHAT", xox €JIPTIOY: 00190928, xoHTakTHUI HOMED

tenedouy +380504847465

Bunaropoaa omepaTopa, Yepes eJeKTPOHHNIT MAlJaHYMK SIKOTO MOJaHO HABHILY UiHOBY IPOMO3HLii0:
1 280 (Oana Tucaya asicti BicimaecsT) rpusens 00 xonidok 3 TT/IB.

CyMa rapanTiiiHOT0 BHECKY, L0 MISrac nepepaxyBannio 3aMOBHHKY Bl 0IlepaTopa, yepes eJIeKTPOHIHid
MaiiIaHYHK SIKOr0 NOJAN0 HaliBHIy HinoBy npono3nmiio: 10 236 (ecATh THCIY JABICTI TPUAUATH LIICTh)

rpusens 80 xoniiok (6e3 IIB).

PexpizuTi Q151 NepepaxyBaHHs rapaHTiiinoro BHECKY:
orpumysau: YK y Illeuen.p-ui/lllepuyenxk. p-1/22012100,

HoMep paxynky (IBAN):UA488999980313060119000026011, kon €IAPIIOY: 37995466,
Gank oxepxysaya: Kasnaueiicteo Ykpainu (EATI), kox knacuikanuii noxonis Gromkery: 22012100

Cyma, sTika MiANSTAE cnUIaTi MepeMoKIeM eleKkTponnoro aykmiony: 117 763 (Cro ciMHaauATE THCAY cimcor

wrictaecar Tpu) rpusHi 20 koriiiok (6e3 IT1B).
PekBi3uTH JJIS ONJIATH:

TJTaTa 3a crelianbmil 1o3Bin, npuabdanii Ha ayKLioHi,

orpumysad: YK y lllesuen.p-ni/lllesyenk. p-u/22012100,

nomep paxynky (IBAN): UA488999980313060119000026011, ko €JIPTIOY: 37995466,
Gamk onepxysaua: Kasnaueiictso Yipainu (EATI), kox kmacubikanii goxoxis Grompxery: 22012100



Rapricr makery aykuionnoi foxymenTaiii: 4 500 (Yotupy THCAHI I’ ATCOT) TpHBEHB 00 KOMifioK (B T.4. 3
TB).

PexBisHTH /Uil NepepaxyBaHHs BAPTOCTi MaKeTy ayKIiOHIO0l IOKyMeHTaii:

orpumysau: Jlepikasna ciryx0ba reonorii Ta Haap Vipaiim, kox EJIPTIOY 37536031,

HoMmep paxynky (IBAN): UA09820 1720313241005201078689 B Jepikasnadeiicbka cmyxba YKpaiHi M. Kuis,
VIIKCY y Illesuenkiscekomy p-Hi M. Kuesa, M®O 820172, xox knacudikanuii goxozis Gromkery 25010100.

IIpoToK0J eeKTPOHHOro aykuiony chopmosano: 03.1 1.2020 12:44:35
TlepeMoxellb eNeKTPOHHOTO ayKuiony 30608’ A3y€Tes:
- miimHcaTH B 4 (4OTHPBOX) OPHIiHANLHAX MPHMIPHUKAX MPOTOKOI CNICKTPOHHOTO aykuiory npotsrom (6) mecTr poGounx JHiB MiCHs 3aBEPUICHHS ayKuioHy

Ta HaNpaBHTH HOTO HA NIANUCAHHSA ONEPATOPY, Yepe3 AKUH TAKHM MEPEMOKIICM CNICKTPOHHOIO ayKLIOHY (yuacHHKOM) MoZaHo HaliBHILY UiHOBY NPONO3HUIK;
- MiAMHCATH JOrOBip He miznime Hixk yepes 20 (1BanusTh) poSoYHX AHIB 3 JIHA, HACTYNHOIO 32 IHEM ¢hopMyBaHHs NIPOTOKOIY E€NECKTPOHHOTO ayKuiomy.

IlepeMoskenb eJIeKTPOHHOI0 AYKIIOHY: .
AKIIIOHEPHE TOBAPHUCTBO “HOKPOBCLKHH [TPHUUO-3BATAUYBAJILHUM KOMBIHAT"

0" ¢

Tonen [Tpasdhns)

(mocana)

Ly BreS 7. D52 17. 242

(TL.LB.) (Hara nizmucy)

&

'g:ng%pouqui‘l MaiiIaHYHK SKOro HaJaHo HaHBHINY HIHOBY
ATHCRKA EHEPTETUYHA BIPXKA»

[enepanbHUiT TUPEKTOD 0.A. KoBanenko 0, 7. 20020
(mocana) (ILLE.) (JlaTa nigmucy)

0.A. KoBajeHko OF 7y, 2020
(IL.LB.) (Mara nigmicy)

(mocapa)
b

Jdep:xaBHa cnymﬁaémorﬁ' T2 Hajap Ykpainu

P.€. Omimax O8 77 LOKLO

Tonora :
(mignue, M.IT.) (IL.1B.) (Hdarta nignucy)

(nocapa)




